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Znak: DYR.026.45.2018

Do wszystkich Wykonawcéw

biorgcych udziat w postepowaniu

WYJASNIENIA DO ZAPROSZENIA DO ZtOZENIA OFERTY CENOWE)

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego, do ktorego na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2018 poz. 1986, z pdin. zm.), nie
stosuje sie przepisow tej ustawy, na ustuge pn. ,,Wykonanie projektu aranzacji wnetrz i wyposazenia

nn

w meble i sprzet AGD pomieszczer Ogniska ,Staréwka””.

Centrum Wspierania Rodzin ,Rodzinna Warszawa” z siedziba przy ul. Starej 4, 00-231 Warszawa,
niniejszym przekazuje tres¢ otrzymanych zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:
»Czy dysponujq Paristwo rysunkami .dwg- jesli tak, to jakimi? Rzuty kondygnacji budynku, przekroje?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze dysponuje rysunkami .dwg w zakresie architektury, instalacji sanitarnych
oraz instalacji elektrycznych, w tym takze rzutami kondygnacji i przekrojami. Zostang one
udostepnione Wykonawcy, z ktérym zostanie podpisana umowa w wyniku niniejszego postepowania
o udzielenie zamowienia publicznego - niezwtocznie po jej podpisaniu.

Pytanie 2:

»W punkcie 1 E zatgcznika nr 3 jest napisane: 'wykonanie wizualizacji 3D wszystkich elementow wraz
z ich opisami;- czy wymagane sq wizualizacje wszystkich pomieszczeri? O jakich elementach jest
mowa w tym punkcie? A moie chodzi o karty katalogowe ze zdjeciem proponowanych mebli/
oktadzin/ elementow wyposazenia?”

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, ze w zataczniku nr 3 pkt. 1 e) omytkowo znalazt sie zapis ,wykonanie
wizualizacji 3D wszystkich elementow wraz z ich opisami”.

Powinno by¢ (zgodnie z § 1 ust. 2 d) Wzoru Umowy — zatacznika nr 2):

»Wykonanie przyktadowych wizualizacji 3D gtéwnych pomieszczen wraz z ich opisem”

Tym samym, Zamawiajacy dokonuje zmiany pkt. 1 lit. e) zatacznika nr 3 — Opisu przedmiotu
zamowienia w nastepujacy sposob:

Byto:

»Wykonanie wizualizacji 3D wszystkich elementdow wraz z ich opisami”

Jest:

»Wykonanie przyktadowych wizualizacji 3D gtéwnych pomieszczen wraz z ich opisem”

Pytanie 3:

Centrum Wspierania Rodzin Rodzinna Warszawa
00-231 Warszawa, ul. Stara 4
tel. fax 22 831 41 94, mob. 48 536 10 00 04
e-mail: sekretariat@rodzinnawarszawa.pl, www.rodzinnawarszawa.pl
NIP 525 26 20 637, REGON 361648891



W punkcie 1 E zafgcznika nr 3 jest napisane: ‘okreslenie dyspozycji oswietleniowych,
elektroinstalacyjnych i teleinformatycznych; - czy mogliby Paristwo rozwingc ten punkt?”

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjaénia, e ,okreslenie dyspozycji oswietleniowych, elektroinstalacyjnych
i teleinformatycznych” oznacza wskazanie wytycznych (ewentualnie - jesli to niezbedne) do
poszczegoinych elementow wyposazenia.

Pytanie 4:
,Czy wykonawca moze wskaza¢ projektowane elementy wyposazenia wraz z podaniem ich
producenta? Czy majq by¢ zamieszczone karty katalogowe?”

Odpowiedi:

Zgodnie z § 1 ust. 4 Wzoru Umowy — zatgcznika nr 2 do Zaproszenia:

Przedmiot umowy, w tym koncepcja, projekt, kosztorys, specyfikacja i przedmiar robot, zostanie
wykonany zgodnie ze ztoiong ofertq (zatgcznik nr 2), bedqcq integralng czesciq umowy,
zaokceptowanq koncepcjq (produkt etapu I, o ktérym mowa w ust. 9 lit. a), obowiqzujgcymi
przepisami, normami i zasadami wiedzy technicznej oraz nalezytq starannosciq, a takie w sposéb
spetniajgcy wymagania ustawy Prawo zamowieri publicznych dot. zasad sporzqdzania opisu
przedmiotu zamowienia.”

Oznacza to, ze Wykonawca zobowigzany jest do wykonania projektu zgodnie z zasadami
sporzgdzania opisu przedmiotu zaméwienia, okreslonymi w art. 29-30 ustawy Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. 2018, poz.1986, z pézn. zm.). Oznacza to, ze co do zasady dopuszczalne (a nawet
wymagane przez Zamawiajacego) jest okreslenie istotnych cech i/lub parametrow
materiatéw/urzadzen, a jedynie w_uzasadnionych i wyjatkowych przypadkach (okreslonych ustawg
Prawo zamowieri publicznych) moiliwe jest uzycie konkretnego, przyktadowego produktu, przy
jednoczesnym wskazaniu istoty réwnowaznosci, tj. zastosowania zapisu ,,lub réwnowazny”.

Pytanie 5:
W zakladce "wyposazenie" zat. 3 pojawiajq sie opisy 'TYP A, TYP B'- czy mozna prosic o wyjasnienie?”

Odpowiedi:

Zgodnie z punktem ,DOKUMENTY SKtADAJACE SIE NA OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA” - pkt. 2,
zatgcznika nr 3 do Zaproszenia do zlozenia oferty cenowej, ,Wymagania Zamawiajgcego”
(dokument .xIsx) sg przyktadowe i zawieraja jedynie sugerowane wyposazenie, Zamawiajacy
dopuszcza zmiane w niniejszym zakresie i oczekuje propozycji Wykonawcy — Wykonawca nie jest
zwigzany ww. spisem wyposazenia.

Odpowiedzi na ww. pytania w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego s3 dla

Wykonawcéw wigzace i stanowig integralng czes$¢ dokumentaciji. Term'Tp sktadania ofert cenowych

nie ulega zmianie. ] 1/
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